VENDIM
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
SHOQERISE “ARCHITECTURAL GATE” SH.P.K.
Date 21/09/2020

Sot me date 21.09.2020, ne seline e shogerise “ARCHITECTURAL GATE" Sh.p.k., me adrese ne Rr. Sami
Frasheri, Pallati Bjorn, Kati 7, Kodi Postar 1019, me NIPT Nr. M01426005M, ne mbeshtetje &€ Ligjit Nr. 9901,
date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” te ndryshuar dhe te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Regjistrimit™, u mblodh Asambleja e Ortakeve ne prani te Ortakeve ge perfagesojne
tre te katertat e kuotave te kapitalit themeltar, me perberje si me poshte:

Shogeria “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” Shpk person juridik shqiptar i regjistruar
ne Regjistrin Tregtar me NIPT Nr.K61814023M me seli ne Rr. Sami Frasheri. Pallati Bjorn, Kati 11,
Kodi Postar 1019, Tirane perfagesuar nga Administratori z. Olset Haxhiu identifikuar me letérnjoftimin
nr. H40916001L.

Marjeta Dervisha, e bija e Nefail-it, lindur me 08.08.1970, ne Belorta Korce, e pajisur me letérnjoftim
me nr. H05808073Q. madhoré me zotési té ploté juridike dhe pér t&€ vepruar me banim ne Rr. *Sami
Frashri”, Nd. nr. 48, Pall. BIORN, Kt. 7, Tirané.

Sipas Rendit te dites:

1)

4)

VENDOSI:

Te shtoje fushen e veprimtarise se aktivitetit te shogerise “ARCHITECTURAL GATE" Sh.p.k.. duke
reflektuar ne statusin e shogerise;

Miratimin e ndryshimit te statusit te shogerise “ARCHITECTURAL GATE” Sh.p.k., persa perket
aktivitetit te shogerise dhe ne baze te percaktimeve ligjore te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare te ndryshuar:

Depozitimin e statusit te modifikuar te shoqérisé “*“ARCHITECTURAL GATE" Sh.p.k..prane Qendres
Kombetare te Biznesit:

Autorizimin e Zj. Migena Vrioni, me te drejten ge te paragitet prane Qendres Kombetare te Biznesit
(QKB) per te ndjekur te gjitha procedurat e nevojshme dhe te plotesoje e te nenshkruaje cdo aplikim,
formular apo dokumentacion tjeter te kerkuar nga QKB me gellim depozitimin e Vendimit date
21/09/2020 te Asamblese se Ortakeve te Shogerise*“ARCHITECTURAL GATE" Sh.p.k.,

Pas perfundimit te temave te rendit te dites, shpallet mbyllja e mbledhjes.

Ky akt lexohet nga Asambleja e Ortakeve, te cilet pranojne permbajtjen e Aktit duke shprehur vullnetin e tij te
lire dhe te plote nepermjet nenshkrimit ne perputhje me Ligjin.

ASAMBLEJA ORTAKEVE

Shogeria «ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” shpk MARJETA DERVISHA
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